

# **CT Cash Holding Aktieselskab**

**Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 25 48 73 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Jørgen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Cash Holding Aktieselskab Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 48 73 03
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Odensen
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Claus Tolgaard Klaus Kaagaard Jørgen Andersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i CT Coin A/S og tilsluttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -64.750 kr. mod -63.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.599.154 kr. mod 882.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.750</b>	<b>-63.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.632.572	841.265
Andre finansielle indtægter	576	620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.710	-74.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.550.688</b>	<b>704.001</b>
2 Skat af årets resultat	48.466	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.599.154</b>	<b>704.001</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.599.154</b>	<b>704.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overføres til overført resultat	299.154	704.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.599.154</b>	<b>704.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.381.299</u>	<u>10.772.191</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.381.299</u>	<u>10.772.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.381.299</u></b>	<b><u>10.772.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>211.582</u>	<u>460.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>585.582</u>	<u>460.000</u>
Likvide beholdninger	<u>475.920</u>	<u>62.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.502</u></b>	<b><u>522.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.442.801</u></b>	<b><u>11.294.624</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.438.578	10.162.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.238.578</b>	<b>10.662.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.579	572.946
Anden gæld	58.894	55.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.223	631.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.204.223</b>	<b>631.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.442.801</b>	<b>11.294.624</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.162.888	0	10.662.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.154	2.300.000	2.599.154
Regulering vedr. sikringsinstrumenter i tilknyttet virksomhed	0	-23.464	0	-23.464
	<u>500.000</u>	<u>10.438.578</u>	<u>2.300.000</u>	<u>13.238.578</u>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.737	17.118
Andre finansielle omkostninger	<u>973</u>	<u>57.016</u>
	<b><u>17.710</u></b>	<b><u>74.134</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-48.466</u>	<u>0</u>
	<b><u>-48.466</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution begrænset til samlet t.kr. 8.700 for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomhed har ikke bankgæld pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.